（様式第1号）
表彰推薦依頼申請書
年　　月　　日
地方独立行政法人鳥取県産業技術センター
理事長　福岡　悟　様
郵便番号
住所
申請者　名称及び
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
次の表彰制度において、鳥取県産業技術センターからの推薦を依頼したいので、推薦原稿（案）等を添えて申請します。
	表彰制度の概要
	表彰団体名

	表彰制度名

	推薦受付期間
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日　まで

	センターとの共同研究又はセンターの技術支援等の概要

	他の共同研究先が有る場合はその組織名称、部署・連絡担当者名及びセンターへの推薦依頼・応募への了解の有無
	組織名称、部署・連絡担当者名
	推薦依頼・応募への了解の有無

	組織名称

	有　・　無

	部署・連絡担当者名

	組織名称

	有　・　無

	部署・連絡担当者名

	申請者側の連絡担当者
	＊申請者と同じ場合は省略可

（氏　　名）
（役 職 名）
（電話番号）

（様式の枠の大きさは適時広げてください）

添付資料
　・推薦原稿（案）
　・表彰制度の応募要領等